АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2020г.	№	1151-па
Кашира

О внесении изменений в административный  регламент
предоставления  муниципальной услуги  «Выдача
разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций, аннулирование ранее
выданных разрешений», утвержденный постановлением
администрации городского округа Кашира Московской области
от 21.02.2020 г. № 390-па

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского округа Кашира Московской области, решением Совета депутатов городского округа Кашира Московской области от 25.04.2017 г. № 44-н «О порядке размещения рекламы на территории городского округа Кашира Московской области» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Кашира от 24.10.2017 г. № 97-н, от 17.04.2018 г. № 22-н, от 29.05.2018 г. № 39-н, от 12.02.2019 г. № 7-н), постановлением администрации городского   округа Кашира от 18.12.2018 г. № 3495-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный  регламент предоставления  муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений», (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением администрации городского округа Кашира Московской области от 21.02.2020 г. № 390-па следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.4. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«5.4. Непосредственное предоставление Муниципальной услуги осуществляет отдел архитектуры администрации городского округа Кашира Московской области.».
 1.2. Подпункт 5.8.4. Административного регламента признать утратившим силу.
1.3. Подпункт 11.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«11.2. По вопросам согласования планируемой к установке рекламной конструкции Администрация осуществляет взаимодействие с Главным управлением по информационной политике Московской области.»
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Комиссаров А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира www.kashira.org в сети «Интернет», в федеральной государственной    информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных  услуг (функций)», в государственной Информационной системе Московской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Московской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа Кашира Московской области И.Г. Бодареву.

Глава  городского округа Кашира                                                                 Д.В. Волков